
U C H W A Ł A NR IV/ /2019 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 
Z DNIA 29 MARCA 2019 R. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) art. 47 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U . z 2018 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U . z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2161, poz. 2193 i poz. 2245.) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U . z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U . z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kluczewsko pomocy finansowej dla Powiatu 
Włoszczowskiego polegającej na dofinansowaniu realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0252 T Pilczyca - Januszewice - Komorniki". 

§ 2. Wartość pomoc finansowej, o której mowa w § 1 określa się w wysokości: 530.599,46 zł 
(słownie: pięćset trzydzieści tysięcy złotych pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
46/100) 

§ 3. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie ze środków z budżetu Gminy Kluczewsko na 2019 
rok. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kluczewsko a Powiatem Włoszczowskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


